PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO
SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA
SEÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE MAGISTRADOS DE 1º GRAU

PORTARIA SDM1G nº 107, de 19 de outubro de 2020.

DISPONIBILIZADA no DEJT em _______/_______/__________ pág. ________

Ed. ______________ e     PUBLICADA em ________/________/____________

Seção de Designação de Magistrados de 1º Grau

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA DO TRIBUNAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, conforme Portaria GP nº 69/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - CESSAR, a partir de 19/10/2020, a designação do Juiz Substituto, LUIZ GUSTAVO
RIBEIRO AUGUSTO, constante do art. 4º, I, da Portaria SDM1G nº 101/2020, para DESPACHAR
e DECIDIR MEDIDAS URGENTES, bem como INCIDENTES DE EXECUÇÃO na 2ª Vara do
Trabalho de Apucarana, em razão dos impedimentos do Juiz Titular, Maurício Mazur,
considerando a designação do Juiz Substituto, Giancarlo Ribeiro Mroczek, para atuar até o dia
18/12/2020 na referida Unidade, em razão das férias do Juiz Titular.

Publique-se.

EDILAINE STINGLIN CAETANO
Juíza Auxiliar da Corregedoria